РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №

р.п.Железнодорожный

Об организации и проведении открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения в отношении муниципального
имущества Железнодорожного муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. №115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», решением Думы Железнодорожного муниципального
образования четвертого созыва от 21.07.2016 г. № 6/4 «Об утверждении Положения о порядке
передачи имущества, находящегося в собственности Железнодорожного муниципального
образования Усть-Илимского района Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 6, 32, 49
Железнодорожного муниципального образования, администрация Железнодорожного
муниципального образования,

1. Организовать и провести открытый конкурс на право заключения концессионного
соглашения в отношении имущественного комплекса (далее -  Объекты теплоснабжения),
являющегося собственностью Железнодорожного муниципального образования (далее -
Конкурс) согласно Отчета о результатах технического обследования объектов теплоснабжения
и перечню объектов концессионного соглашения (Приложение № 1).

2. Утвердить конкурсную документацию к отрытому конкурсу на право заключения
концессионного соглашения в отношении имущественного комплекса (Приложение № 2).

3. Рабочей группе обеспечить в срок до 12.10.2018 г. размещение в газете «Вести
Поселения», на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
(www.adm-jd-mo.ru) и официальном сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru информацию о
проведении открытого конкурса.

4. Установить сроки действия концессионного соглашения в отношении объектов
теплоснабжения Железнодорожного муниципального образования - 4 (четыре) года.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации
Железнодорожного муниципального образования Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru
http://www.torgi.gov.ru